



## **Datoselskabet af 18012019 ApS**

Båstrupvej 49  
8722 Hedensted

CVR-nr. 14767134

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-05-2025

---

Anker Lindevang Ottesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Datoselskabet af 18012019 ApS Båstrupvej 49 8722 Hedensted
Telefon	24263311
E-mail	al8sen@hotmail.com
CVR-nr.	14767134
Stiftelsesdato	04-01-1991
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Anker Lindevang Ottesen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 27.577, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 937.289, og en egenkapital på kr. 871.569.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		-13.750	-13.750
<b>Driftsresultat</b>		<u>-13.750</u>	<u>-13.750</u>
Andre finansielle indtægter		47.922	68.676
Andre finansielle omkostninger		-6.595	-6.401
<b>Resultat før skat</b>		<u>27.577</u>	<u>48.525</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>27.577</u>	<u>48.525</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>27.577</u>	<u>48.525</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>27.577</u>	<u>48.525</u>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		2.748	0
Andre tilgodehavender		28	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.776</b>	<b>28</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		920.685	885.279
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	1	<b>920.685</b>	<b>885.279</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.828</b>	<b>23.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>937.289</b>	<b>908.412</b>
<b>Aktiver</b>		<b>937.289</b>	<b>908.412</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		746.569	718.992
<b>Egenkapital</b>		<b>871.569</b>	<b>843.992</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.720	64.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.720</b>	<b>64.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.720</b>	<b>64.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>937.289</b>	<b>908.412</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	125.000	718.992	843.992
Årets resultat	0	27.577	27.577
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>746.569</b>	<b>871.569</b>

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	920.685	35.406
<b>2. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>3. Eventualaktiver</b>		
Der er et skattemæssigt underskud, som ikke er indregnet i balancen. Den regnskabsmæssige værdi er kr. 38.713.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</b>		
Ingen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Ingen.		